АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ     ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18.10. 2022 года № 31-р
с. Первомайский

	О внесении изменений в     распоряжение от 24.12.2021г. №38-р «Об администраторе доходов бюджета Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области    на    2022 год»

        В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 24.12.2021 года №83 «Об утверждении перечней главных Администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Первомайского сельского поселения   Шумячского района   Смоленской    области на 2022 год и   на плановый   период 2023 и 2024 годов» (в ред.   распоряжения Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 17.03.2022г.  № 10-р) в целях своевременного и правильного зачисления платежей в доход бюджета Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области:
1. Дополнить администрирование кода бюджетной классификации, зачисляемого в бюджет Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области.

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование

	главного администратора доходов
	доходов бюджета поселения

	953
	116 02020 02 0000 140
	Административные штрафы, установленные законами субъектов Российской Федерации об административных правонарушениях, за нарушение муниципальных правовых актов

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Первомайского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                        С.В. Богрянцева